

Årsredovisning för  
**Bygg & Snickeri i Gemla AB**

559470-0238

Räkenskapsåret

**2024-08-01 - 2025-07-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Johansson  
Styrelseledamot

2025-09-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bygg & Snickeri i Gemla AB, 559470-0238, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö kommun registrerades år 2024 och bedriver sedan dess byggverksamhet såsom renovering, om- och tillbyggnader, byggnadssnickeri, design- och inredning och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	1 439 194	384 515
Resultat efter finansiella poster	138 649	1 748
Soliditet %	45,9	23,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % och det beror framför allt på att förra året bara omfattade 6 månader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 390
Balanseras i ny räkning		1 390	-1 390
Årets resultat			109 060
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 390</b>	<b>109 060</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 390
Årets resultat	109 060
<b>Summa</b>	<b>110 450</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	110 450
<b>Summa</b>	<b>110 450</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2024-01-29 - 2024-07-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 439 194	384 515
Övriga rörelseintäkter		35 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 474 194</b>	<b>384 515</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-603 564	-33 784
Övriga externa kostnader		-248 716	-148 567
Personalkostnader	2	-483 368	-200 406
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 335 648</b>	<b>-382 757</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>138 546</b>	<b>1 758</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>103</b>	<b>-10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>138 649</b>	<b>1 748</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>138 649</b>	<b>1 748</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 589	-358
<b>Årets resultat</b>		<b>109 060</b>	<b>1 390</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		23 182	40 657
Övriga fordringar		0	4 556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 577	5 866
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>94 759</b>	<b>51 079</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		200 501	60 992
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>200 501</b>	<b>60 992</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>295 260</b>	<b>112 071</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>295 260</b>	<b>112 071</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 390	0
Årets resultat		109 060	1 390
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>110 450</b>	<b>1 390</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>135 450</b>	<b>26 390</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 214	19 085
Skatteskulder		37 182	1 514
Övriga skulder		89 513	15 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 901	49 307
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>159 810</b>	<b>85 681</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>295 260</b>	<b>112 071</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2024-01-29 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-21

Gemla

Daniel Johansson 2025-09-21  
Daniel Johansson Datum  
Styrelseordförande

Kristian Hjärtfors 2025-09-23  
Kristian Hjärtfors Datum  
Styrelseledamot

Sam Juteström 2025-09-23  
Sam Juteström Datum  
Styrelseledamot